
 

  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

 

   

SP 319.001.13.2021 

UCHWAŁA Nr 9/2021/2022 z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

w sprawie przekazania Programu wychowawczo – profilaktycznego do uchwalenia Radzie 

Rodziców w ramach porozumienia między Radą Pedagogiczną a Radą Rodziców 

dotyczącego uchwalania tego programu. 

na podstawie art. 84 ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. U. 

2020, poz. 910)Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Pedagogiczna w ramach porozumienia z Radą Rodziców przekazuje do uchwalenia 

Radzie Rodziców projekt Programu Wychowawczo – Profilaktycznego, opracowanego przez 

radę pedagogiczną. 

§ 2. Program wychowawczo – profilaktyczny, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie 

treści i działania o charakterze wychowawczym skierowane do uczniów, oraz treści i działania 

o charakterze profilaktycznym dostosowane do potrzeb rozwojowych uczniów, 

przygotowane w oparciu o przeprowadzoną diagnozę potrzeb i problemów występujących  

w społeczności szkolnej, skierowane do uczniów, nauczycieli i rodziców  

§ 3. Wykonanie zadania – przedstawienie programu do uchwalenia Radzie Rodziców, 

powierza się dyrektorowi szkoły  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 


